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ze skórą
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Przez ostanie kilka lat, organizacje NGO, takie jak Friends of the Earth
(FoE), wywierają nacisk, aby naukowcy prowadzili badania, które dowiodłyby, iż
nanocząstki mogą przenikać prosto przez skórę. Celem tych działań jest głównie
moratorium na temat użycia nanomateriałów w filtrach przeciwsłonecznych oraz
kosmetykach.

W badaniu, które zostało opublikowane w Journal of Controlled Release (“Objective assessment of
nanoparticle disposition in mammalian skin after topical exposure”),  użyto skanującego laserowego
mikroskopu konfokalnego (ang. LSCM), aby dowiedzieć się, czy oznaczone fluoroescencyjnie 
paciorki polistyrenu na skali od  20 to 200 nanometerów byłby absorbowane przez skórę.

„Poprzednie badania nie dawały jednoznacznej odpowiedzi, czy nanocząstki mogą przenikać  skórę
czy też nie,” mówi profesor Richard Guy z University’s Department of Pharmacy & Pharmacology,
w komunikacie prasowym. Dzięki tej metodzie, naukowcy mogli zobrazować, jak zachowują się
nanocząstki w kontakcie ze skórą. Projekt wykazał, że mogą być one jedynie składowane na liniach
czy zagięciach skóry.

Te brytyjskie badanie z pewnością nie będzie ostatnie; trzeba je powtórzyć. To sposób, w jaki działa
nauka. Nie możemy też pochopnie wnioskować, że nanocząstki są całkowicie bezpieczne, jak też 
błędem byłoby stwierdzenie, że stanowią ogromne zagrożenie.

Nauka w ten sposób przecina obie te drogi...

Źródło: www.nanonet.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/15189.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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